[bookmark: _GoBack]                                                                    Директору МОБУ «Волховская средняя
                                                                                               общеобразовательная школа №5»
Степановой К.А.

                                                                              от________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество (полностью)
                                                                        __________________________________,
                                                                              проживающего(ей) по адресу:___________

                                                                       __________________________________
                                                                         (индекс, адрес)
______________________________________________

                                                                              Паспорт серия________№________________
                                                                              Дата выдачи___________________________
                                                                               Кем выдан_____________________________
___________________________________

                                                                               Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2. областного закона от 17 ноября 2017 года №73-оз «Социальный кодекса Ленинградской области» бесплатное питание, включающее завтрак и обед или только комплексный обед (нужное подчеркнуть)_______________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
обучающемуся(обучающейся)______класса, на период  с________по_______,
дата рождения_________________,  свидетельство о рождении/паспорт
серия______№___________,месторегистрации(проживания__________________________________________________________________________________
в связи с тем, что обучающийся(обучающаяся) относится к категории_______
__________________________________________________________________.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в заявлении.

Согласен(на) на обработку моих персональных  данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении и представленных документах

Дата:_________________         _______________       ______________________________
                                                                        (подпись)                                 (расшифровка подписи)
В случае изменения обстоятельств, влияющих на получение бесплатного питания, обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом комиссию по организации бесплатного питания в школе.
Дата:_________________         _______________       ______________________________
                                                                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Д

иректор

у

МОБУ

«Волховская средняя

общеобразовательная школа №5»

Степановой К.А.

от

________________________________

(фамилия, имя, отчество (полностью)

_

__

_______________________________,

проживающего(ей) по адресу:

________

___

___

_

______________________________

(

индекс, адрес)

___

___________________________________________

Паспорт серия______

__

№_____________

___

Д

ата выдачи

_

___

_______________________

К

ем выдан

___

________________________

_

_

_

__________________________________

Т

ел

.

_

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2. областного закона

от 17 ноября 2017 года №73

-

оз «Социальный кодекса Ленинградской

области» бесплатное питание, включающее завтрак и обед или только

комплексный обед

(нужное подчеркнуть)_____________________

__________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

обучающемуся(обучающейся)______

класса,

н

а

пер

иод  с________по_______

,

дата рождения

_________________,

свидетельство о рождении/паспорт

серия

______№___________,место

регистрации

(проживания________________

__________________________________________________________________

в связи с тем, что обучающийся(обучающаяся) относится к категории

_______

_______________

___________________________________________________.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений,

изложенных в заявлении.

Согласен(на) на обработку моих персональных  данных и персональных

данных моего ребенка, указанных в заявлени

и и представленных документах

Дата:

_________________         ____________

___       ______________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

В

случае изменения обстоятельств, влияющих на получение бесплатного

питания, обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом

комиссию по организации бесплатного питания в школе.

Дата:

_________________         ____________

___       _______________

_______________

(подпись)

(расшифровка подписи)

                                                                      Д иректор у   МОБУ   «Волховская средняя                                                                                                   общеобразовательная школа №5»   Степановой К.А.                                                                                    от ________________________________                                                                                                      (фамилия, имя, отчество (полностью)                                                                             _ __ _______________________________,                                                                                  проживающего(ей) по адресу: ________ ___                                                                              ___ _ ______________________________                                                                             ( индекс, адрес)   ___ ___________________________________________                                                                                     Паспорт серия______ __ №_____________ ___                                                                                  Д ата выдачи _ ___ _______________________                                                                                   К ем выдан ___ ________________________ _ _   _ __________________________________                                                                                                                                                                      Т ел . _ _______________________________       ЗАЯВЛЕНИЕ   о предоставлении бесплатного питания     Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2. областного закона  от 17 ноября 2017 года №73 - оз «Социальный кодекса Ленинградской  области» бесплатное питание, включающее завтрак и обед или только  комплексный обед  (нужное подчеркнуть)_____________________ __________________     _____________________________________________________________________________   (фамилия, имя, отчество)   обучающемуся(обучающейся)______ класса,   н а  пер иод  с________по_______ ,   дата рождения _________________,   свидетельство о рождении/паспорт    серия ______№___________,место регистрации (проживания________________ __________________________________________________________________   в связи с тем, что обучающийся(обучающаяся) относится к категории _______   _______________ ___________________________________________________.   Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений,  изложенных в заявлении.     Согласен(на) на обработку моих персональных  данных и персональных  данных моего ребенка, указанных в заявлени и и представленных документах     Дата: _________________         ____________ ___       ______________________________                                                                             (подпись)                                    (расшифровка подписи)   В  случае изменения обстоятельств, влияющих на получение бесплатного  питания, обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом  комиссию по организации бесплатного питания в школе.   Дата: _________________         ____________ ___       _______________ _______________                                                                             (подпись)                                    (расшифровка подписи)